サポートセンターお問い合わせ先変更のお知らせ

                       2023年 12月 12日

                             ラトックシステムサポートセンター

2021 年 7月 5日に本社を移転した際、修理品送付先住所および大阪サポートセンター

へのお問い合わせ番号が変更になっておりますが、本マニュアルのお問い合わせ先は

移転前のままで掲載されております。

お手数おかけいたしますが以下に記載しているサポートセンターの電話番号まで

お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

修理品の送付に関しては下記の住所までお送りください。

大阪 サポートセンター

東京 サポートセンター

06-7670-5061

03-5847-7604

受付時間 10:00～13:00 /14:00～17:00

（弊社指定休業日・土・日・祝祭日を除く）

送付先 〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江 1-18-4 Osaka Metro

南堀江ビル 8階

ラトックシステム（株）修理センター 宛

また、修理品送付の案内については下記ページをご確認いただくようお願い申し上げます。

https://www.ratocsystems.com/repair/content/

以上、よろしくお願い申し上げます。

https://www.ratocsystems.com/repair/content/